
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale nr VIII/61/2024 Rady Miasta Kraśnik z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
190.215.796,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
191.112.751,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik  
w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z udziałem innych środków zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Tworzy się rezerwę celową przeznaczoną na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
688 850,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Jarosław Jamróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2750



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60013 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2025 r.

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 400,00 0,00 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 127 150,00 1 190,00 128 340,00

Drogi publiczne wojewódzkie 127 150,00 1 190,00 128 340,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

127 150,00 1 190,00 128 340,00

bieżące razem: 257 150,00 1 190,00 258 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 1 705 150,00 2 850,00 1 708 000,00

Urzędy wojewódzkie 150,00 2 850,00 3 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

150,00 2 850,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2750



758 0,00

75835 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

Różne rozliczenia 14 863 051,22 472 574,00 15 335 625,22

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 472 574,00 472 574,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 472 574,00 472 574,00

Rodzina 478 281,20 451 000,00 929 281,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

378 000,00 451 000,00 829 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

300 000,00 451 000,00 751 000,00

bieżące razem: 162 085 125,71 926 424,00 163 011 549,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 536 562,00 0,00 2 536 562,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 680 000,00 390 810,00 1 070 810,00

Przedszkola 680 000,00 371 990,00 1 051 990,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

680 000,00 371 990,00 1 051 990,00

Pozostała działalność 0,00 18 820,00 18 820,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 18 820,00 18 820,00

Pomoc społeczna 0,00 194 000,00 194 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 194 000,00 194 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 194 000,00 194 000,00

Rodzina 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2750



0,00

900 0,00

90095 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33 450,00 33 450,00

Pozostała działalność 0,00 33 450,00 33 450,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 33 450,00 33 450,00

majątkowe razem: 10 333 150,00 2 818 260,00 13 151 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 175 000,00 2 818 260,00 5 993 260,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 791 097,19 0,00 13 791 097,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 186 469 922,90 3 745 874,00 190 215 796,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 711 562,00 2 818 260,00 8 529 822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2750



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

127 150,00 127 150,00 127 150,00 0,00 127 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 340,00 128 340,00 128 340,00 0,00 128 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 150,00 127 150,00 127 150,00 0,00 127 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 340,00 128 340,00 128 340,00 0,00 128 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 150,00 257 150,00 127 150,00 0,00 127 150,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 340,00 258 340,00 128 340,00 0,00 128 340,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013

Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2750



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 435 000,00 8 076 000,00 8 076 000,00 70 000,00 8 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 3 359 000,00 0,00 0,00

-421 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

11 263 810,00 8 074 810,00 8 074 810,00 70 000,00 8 004 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 189 000,00 3 189 000,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 990 000,00 3 655 000,00 3 655 000,00 70 000,00 3 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 570 000,00 3 655 000,00 3 655 000,00 70 000,00 3 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 000,00 2 915 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

19 795 242,00 19 230 242,00 16 856 742,00 13 421 253,00 3 435 489,00 0,00 558 500,00 1 815 000,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

20 015 242,00 19 330 242,00 16 956 742,00 13 421 253,00 3 535 489,00 0,00 558 500,00 1 815 000,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

15 099 440,00 15 039 440,00 15 009 440,00 12 957 440,00 2 052 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

15 149 440,00 15 039 440,00 15 009 440,00 12 957 440,00 2 052 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3 403 489,00 2 898 489,00 1 083 489,00 0,00 1 083 489,00 0,00 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 573 489,00 2 998 489,00 1 183 489,00 0,00 1 183 489,00 0,00 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00

1 881 637,00 1 881 637,00 1 838 637,00 992 337,00 846 300,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 637,00 1 971 637,00 1 928 637,00 1 082 337,00 846 300,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 637,00 1 279 637,00 1 266 637,00 992 337,00 274 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 637,00 1 369 637,00 1 356 637,00 1 082 337,00 274 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 500,00 485 500,00 485 500,00 0,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 850,00 688 850,00 0,00 0,00

1 174 350,00 485 500,00 485 500,00 0,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 850,00 688 850,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 50 000,00

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 405 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 405 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 405 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 405 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2750



485 500,00 485 500,00 485 500,00 0,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 850,00 688 850,00 0,00 0,00

1 174 350,00 485 500,00 485 500,00 0,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 850,00 688 850,00 0,00 0,00

73 805 182,00 72 585 182,00 63 470 006,00 54 133 723,60 9 336 282,40 7 902 614,00 267 200,00 945 362,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 964,00 47 574,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 574,00 0,00 0,00 1 020 390,00 1 020 390,00 0,00 0,00

74 873 146,00 72 632 756,00 63 515 006,00 54 133 723,60 9 381 282,40 7 902 614,00 267 200,00 947 936,00 0,00 0,00 2 240 390,00 2 240 390,00 0,00 0,00

36 934 525,00 36 634 525,00 34 192 225,00 29 589 147,60 4 603 077,40 1 650 000,00 90 300,00 702 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 979 525,00 36 679 525,00 34 237 225,00 29 589 147,60 4 648 077,40 1 650 000,00 90 300,00 702 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

19 141 380,00 18 341 380,00 14 830 918,00 13 227 167,00 1 603 751,00 3 450 000,00 15 900,00 44 562,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 250,00 883 250,00 0,00 0,00

20 024 630,00 18 341 380,00 14 830 918,00 13 227 167,00 1 603 751,00 3 450 000,00 15 900,00 44 562,00 0,00 0,00 1 683 250,00 1 683 250,00 0,00 0,00

872 556,00 752 556,00 403 756,00 315 141,00 88 615,00 0,00 150 000,00 198 800,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 714,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574,00 0,00 0,00 137 140,00 137 140,00 0,00 0,00

1 012 270,00 755 130,00 403 756,00 315 141,00 88 615,00 0,00 150 000,00 201 374,00 0,00 0,00 257 140,00 257 140,00 0,00 0,00

13 805 626,51 13 805 626,51 9 411 230,51 4 684 445,00 4 726 785,51 0,00 4 394 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00

14 231 146,51 13 835 146,51 9 440 750,51 4 684 445,00 4 756 305,51 0,00 4 394 396,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00

4 332 836,00 4 332 836,00 4 323 836,00 3 918 451,00 405 385,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00

4 728 836,00 4 332 836,00 4 323 836,00 3 918 451,00 405 385,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00

289 600,00 289 600,00 289 600,00 150 325,00 139 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 120,00 319 120,00 319 120,00 150 325,00 168 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 491,20 3 249 491,20 2 422 491,20 225 073,20 2 197 418,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

5 549 491,20 3 249 491,20 2 422 491,20 225 073,20 2 197 418,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

770 892,00 670 892,00 43 892,00 28 892,00 15 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

2 970 892,00 670 892,00 43 892,00 28 892,00 15 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

17 555 590,00 15 755 590,00 15 640 590,00 106 790,00 15 533 800,00 15 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-817 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -817 010,00 -817 010,00 0,00 0,00

40 550,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00

16 779 130,00 15 756 780,00 15 641 780,00 106 790,00 15 534 990,00 15 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 022 350,00 1 022 350,00 0,00 0,00

3 765 890,00 1 965 890,00 1 865 890,00 75 090,00 1 790 800,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-817 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -817 010,00 -817 010,00 0,00 0,00

40 550,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00

2 989 430,00 1 967 080,00 1 867 080,00 75 090,00 1 791 990,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 022 350,00 1 022 350,00 0,00 0,00

173 315 230,71 158 176 880,71 131 021 936,71 78 955 348,80 52 066 587,91 16 289 114,00 5 605 468,00 2 860 362,00 0,00 2 400 000,00 15 138 350,00 15 138 350,00 0,00 0,00

-1 238 200,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 237 010,00 -1 237 010,00 0,00 0,00

4 982 884,00 268 284,00 265 710,00 90 000,00 175 710,00 0,00 0,00 2 574,00 0,00 0,00 4 714 600,00 4 714 600,00 0,00 0,00

177 059 914,71 158 443 974,71 131 286 456,71 79 045 348,80 52 241 107,91 16 289 114,00 5 605 468,00 2 862 936,00 0,00 2 400 000,00 18 615 940,00 18 615 940,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 800 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 813 140,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 613 140,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 1 591 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 800 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 791 000,00

zwiększenie 22 140,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 22 140,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 350 000,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 350 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 350 000,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 350 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 200 000,00
855 Rodzina

po zmianach 2 200 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 200 000,00
85516

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 2 200 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 39 360,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 39 360,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 39 360,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 39 360,00

przed zmianą 3 455 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 402 500,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 857 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2750



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 791 097,19 13 791 097,19 1 058 138,55 960 761,29 97 377,26 0,00 12 732 958,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 791 097,19 13 791 097,19 1 058 138,55 960 761,29 97 377,26 0,00 12 732 958,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2750



Załącznik Nr 3

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2025 R.

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

600 3 009 000,00 -170 000,00 2 839 000,00

60016 2 985 000,00 -420 000,00 2 565 000,00

1 Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Kraśniku 865 000,00 865 000,00

2 Budowa ul. Prusa w Kraśniku 200 000,00 200 000,00

3
Modernizacja dróg i parkingów na terenie miasta Kraśnik (opracowanie dokumentacji - ul. Zachodnia i ul. 

Różana)
140 000,00 140 000,00

4 Modernizacja Osiedla Kolejowegow Kraśniku 770 000,00 770 000,00

5 Rowerowe roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 50 000,00 50 000,00

6
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej ulic: ul. Francuska, ul. Staffa, ul. Nadstawna, ul. 

Zielona, ul. Jagiellońska - chodnik
960 000,00 -420 000,00 540 000,00

60020 24 000,00 0,00 24 000,00

1 Zakup i montaż wiaty przystankowej 24 000,00 24 000,00

60095 0,00 250 000,00 250 000,00

1
Poprawa jakości środowiska poprzez zwiększenie dostępności komunikacyjnej w oparciu o 

zrównoważoną multimodalną mobilność miejską
0,00 250 000,00 250 000,00

700 50 000,00 0,00 50 000,00

70005 50 000,00 0,00 50 000,00

1 Zakup gruntów 50 000,00 50 000,00

750 565 000,00 120 000,00 685 000,00

75023 60 000,00 50 000,00 110 000,00

1 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 60 000,00 60 000,00

2
Adaptacja instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Miasta Kraśnik do podłączenia agregatu 

prądotwórczego wraz z kompensatorem mocy
0,00 50 000,00 50 000,00

75095 505 000,00 70 000,00 575 000,00

1 Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 100 000,00 100 000,00

2 Cyberbezpieczny Samorząd 405 000,00 405 000,00

3 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę billboardów 0,00 70 000,00 70 000,00

801 1 220 000,00 1 020 390,00 2 240 390,00

80101 300 000,00 0,00 300 000,00

1 Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Kraśniku 300 000,00 300 000,00

80104 800 000,00 883 250,00 1 683 250,00

1 Przedszkole miejscem edukacji inkluzywnej 800 000,00 883 250,00 1 683 250,00

80195 120 000,00 137 140,00 257 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2750



Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

1
"A może spędzimy czas na dworze" - budowa wiaty ekukacyjno-rekreacyjnej przy ul. Kolejowej 26 - BO

60 000,00 60 000,00

2
"Zielona klasa" - teren edukacyjno-rekreacyjny przy Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Kraśniku - 

BO
60 000,00 60 000,00

3 Modernizacja ogrodzenia przy ZPO Nr 1 0,00 100 000,00 100 000,00

4
Deszczowy zakątek - utworzenie niebiesko-zielonej infrastruktury przy Zespole Placówek Oświatowych 

Nr 2
0,00 37 140,00 37 140,00

851 300 000,00 0,00 300 000,00

85154 300 000,00 0,00 300 000,00

1
Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo-

zabawowych dla dzieci i młodzieży
300 000,00 300 000,00

852 0,00 396 000,00 396 000,00

85219 0,00 396 000,00 396 000,00

1 Adaptacja insfrastruktury na potrzeby realizacji usług społecznych na terenie MOPS 0,00 396 000,00 396 000,00

855 100 000,00 2 200 000,00 2 300 000,00

85516 100 000,00 2 200 000,00 2 300 000,00

1 Opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji nieruchomości na potrzeby żłobka miejskiego 100 000,00 -100 000,00 0,00

2 Utworzenie Miejskiego Żłobka pn. "Wesołe Brzdące" w Kraśniku 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00

900 1 800 000,00 -777 650,00 1 022 350,00

90095 1 800 000,00 -777 650,00 1 022 350,00

1
Opracowanie dokumentacji do ZIT w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kraśnika i Gminnego 

Programu Rewitalizacji
1 300 000,00 -1 078 000,00 222 000,00

2 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na utworzenie Kraśnickiej Akademii Rozwoju 500 000,00 -219 010,00 280 990,00

3
Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych i usług turystycznych dzięki 

utworzeniu Regionalnego Centrum Turystyki i Wypoczynku w Kraśniku
0,00 419 360,00 419 360,00

4 Głęboka termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na terenie MOF Kraśnik 0,00 100 000,00 100 000,00

921 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

92195 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

1 Rewitalizacja zdegradowanych terenów Kraśnickich Instytucji Kultury 2 200 000,00 2 200 000,00

926 4 414 350,00 0,00 4 414 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2750



Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

92601 4 414 350,00 0,00 4 414 350,00

1 Modernizacja kortów tenisowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 2 179 350,00 2 179 350,00

2 Budowa i modernizacja infrastruktury  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 1 200 000,00 1 200 000,00

3
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik-2012" przy Szkole Podstawowej Nr 5 w 

Kraśniku
1 000 000,00 1 000 000,00

4 Wydatki inwestycyjne Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 35 000,00 35 000,00

OGÓŁEM 13 658 350,00 2 788 740,00 16 447 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2750



Załącznik nr 4

Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
Rowerowe roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w 

obszarach miejskich 
600 60016 2025 50 000,00 7 500,00 42 500,00

2026 1 600 000,00 240 000,00 1 360 000,00

2 Cyberbezpieczny samorząd 750 75095 2025 595 000,00 77 350,00 517 650,00

3

Realizacja strategii ZIT MOF Kraśnik poprzez rozwój e-

usług 750 75095
2025 1 625 000,00 243 750,00 1 381 250,00

2026 35 000,00 5 250,00 29 750,00

4 Smart-Class - Skuteczna edukacja 801 80101 2025 702 000,00 38 799,00 663 201,00

2026 380 000,00 21 002,00 358 998,00

5 Przedszkole miejscem edukacji inkluzywnej 801 80104 2025 P 800 000,00 120 000,00 680 000,00

Z 791 000,00 419 010,00 371 990,00

PZ 1 591 000,00 539 010,00 1 051 990,00

2026 3 129 000,00 1 064 070,00 2 064 930,00

6 Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu 801 80104 2025 44 562,00 0,00 44 562,00

7

Program "ERASMUS+" w PM Nr 2 - Dobry Start 

Szkolny
801 80195 2025 P 18 800,00 0,00 18 800,00

Z 2 574,00 2 574,00

PZ 21 374,00 21 374,00

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ Z UDZIAŁEM INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2750



Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

8

Program "ERASMUS+" w ZPO Nr 2 - Fers (Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego) Leśny 

przedszkolak Ci powie, że mądra bajka to śmiech, 

zabawa i zdrowie

801 80195 2025 180 000,00 0,00 180 000,00

9
Deszczowy Zakątek - utworzenie niebiesko-zielonej 

infrastruktury przy ZPO Nr 2
801 80195 2025 P 0,00 0,00 0,00

Z 22 140,00 3 320,00 18 820,00

PZ 22 140,00 3 320,00 18 820,00

2026 18 540,00 2 780,00 15 760,00

2027 1 474 320,00 223 320,00 1 251 000,00

10
Adaptacja insfrastruktury na potrzeby realizacji usług 

społecznych na terenie MOPS
852 85219 2025 P 0,00 0,00 0,00

Z 350 000,00 156 000,00 194 000,00

PZ 350 000,00 156 000,00 194 000,00

2026 550 000,00 306 000,00 244 000,00

11

Utworzenie Miejskiego Żłobka pn. "Wesołe Brzdące" w 

Kraśniku
855 85516 2025 P 0,00 0,00

Z 2 200 000,00 2 200 000,00

PZ 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

12
Opracowanie planu zrównoważonej mobilności miejskiej 

dla MOF Kraśnik
900 90095 2025 100 000,00 15 000,00 85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2750



Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

13

Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów 

turystycznych i usług turystycznych dzięki utworzeniu 

Regionalnego Centrum Turystyki i Wypoczynku w 

Kraśniku

900 90095 2025 P 0,00 0,00 0,00

Z 39 360,00 5 910,00 33 450,00

PZ 39 360,00 5 910,00 33 450,00

2026 2 340 000,00 368 000,00 1 972 000,00

2027 4 871 000,00 927 000,00 3 944 000,00

14
Rewitalizacja zdegradowanych terenów Kraśnickich 

Instytucji Kultury
921 92195 2025 2 200 000,00 330 000,00 1 870 000,00

2026 4 600 000,00 690 000,00 3 910 000,00

2027 4 550 000,00 682 500,00 3 867 500,00

OGÓŁEM 2025 6 315 362,00 832 399,00 5 482 963,00

2 202 574,00 0,00 2 202 574,00

8 517 936,00 832 399,00 7 685 537,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2750


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-22T11:34:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




